
 

Poz. 15 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie dni dziekańskich w dniu 2 i 3 listopada 2023 r. 

 

Na podstawie § 3 Zarządzenia nr 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 

listopada 2020 r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich i 

dziekańskich (Monitor UW z 2020 r. poz. 435) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Zajęcia dydaktyczne administrowane przez Centrum Europejskie (europeistyka studia 

stacjonarne pierwszego stopnia oraz przedmioty ogólnouniwersyteckie i zajęcia dla 

Erasmusów) zaplanowane na dzień 2 i 3 listopada 2023 r. zostają odwołane. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: A. Ogonowska 


